
  

Strana 1 (celkem 2) 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
na veřejnou zakázku zadávanou jako veřejnou zakázku malého rozsahu dle ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) s názvem 
 

„Chladící skříně“ 
(dále jen „veřejná zakázka“ nebo „VZ“) 

 
 
Zadavatel:    Oblastní nemocnice Náchod a.s. 
Sídlo:     Purkyňova 446, 547 01 Náchod 
IČ:     26000202 
Zastoupen:    RNDr. Bc. Janem Machem, předsedou správní rady 
 
Kontaktní osoba:   Bc. Michaela Kapustová 
     Tel: +420 727 986 414 
     e-mail: kapustova.michaela@nemocnicenachod.cz  

 
Vážený účastníku, 
 
tímto Vám oznamujeme, že zadavatel, Oblastní nemocnice Náchod a.s., IČO 26000202, se sídlem Purkyňova 
446, 547 01 Náchod, rozhodl o výběru účastníka k uzavření smlouvy v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky 
malého rozsahu s názvem: „Chladící skříně“. 
 
Vybraným účastníkem je společnost: 
 

Označení 
nabídky  Obchodní firma, IČO, sídlo Datum a čas přijetí 

2 KESA, s.r.o. 
IČ: 25285017, Smetanova 846, 539 73 Skuteč 31.3.2025    09:16:24 

 

 
Odůvodnění výběru dodavatele: 

V tomto zadávacím řízení byly přijaty celkem dvě nabídky. Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost. 
Ekonomická výhodnost byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. V rámci tohoto 
hodnocení byla jako první v pořadí vyhodnocena nabídka účastníka Unimed Praha, s.r.o., neboť tato nabídka 
byla s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH.  
 
Následně komise přistoupila k posouzení míry splnění zadávacích podmínek účastníka Unimed Praha s.r.o., 
který obdržel nejpříznivější hodnocení, tzn. jeho nabídka byla shledána jako ekonomicky nejvýhodnější.  
Zadavatel konstatoval, že účastník Unimed Praha, s.r.o. v rámci procesu posouzení nabídky prokázal splnění 
(i) veškerých podmínek zadávacího řízení, (ii) všech požadovaných kvalifikačních předpokladů, jakož i (iii) 
technických podmínek nabízené dodávky. Nabídková cena účastníka nebyla shledána jako mimořádně nízká. 
Zadavatel rovněž konstatuje, že nabídková cena tohoto účastníka nepřekročila předpokládanou hodnotu 
veřejné zakázky. 
Na základě výše popsaného zadavatel dne 3. 4. 2025 rozhodl o výběru dodavatele, kterým se stala společnost 
Unimed Praha, s.r.o.  
 
Dne 8. 4. 2025 oznámil vybraný dodavatel Unimed Praha, s.r.o. zadavateli, že od zadávacího řízení odstupuje 
a beze svou nabídku zpět. 
 
S ohledem na skutečnost, že zadavatel již 3. 4. 2025 vydal rozhodnutí o výběru dodavatele Unimed Praha, 
s.r.o., musel zadavatel toto rozhodnutí o výběru zrušit. Zadavatel tak učinil a dne 9. 4. 2025 vydal Rozhodnutí 
o zrušení rozhodnutí o výběru dodavatele, které bylo odesláno dne 10. 4. 2025 účastníkům zadávacího řízení. 

mailto:kapustova.michaela@nemocnicenachod.cz


  

Strana 2 (celkem 2) 
 

Po zrušení rozhodnutí o výběru dodavatele byl zadavatel povinen učinit další kroky k uzavření smlouvy s dalším 
účastníkem zadávacího řízení v pořadí, které vyplývá z původního hodnocení. Dalším účastníkem, jehož 
nabídka se v rámci hodnocení umístila jako druhá v pořadí, byl KESA, s.r.o., se sídlem Smetanova 846, 539 73 
Skuteč, IČ: 2528501. Komise tak provedla posouzení splnění podmínek účasti u tohoto účastníka. 

Na základě posouzení nabídky společnosti KESA, s.r.o. se hodnotící komise usnesla, že doporučuje zadavateli 
vybrat k uzavření kupní smlouvy tohoto účastníka, jehož nabídka po posouzení splnění podmínek účasti splnila 
všechny zákonem a zadavatelem stanovené podmínky účasti ve výběrovém řízení.  

 
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky: 
Zadavatel dne 11. 4. 2025 rozhodl o výběru dodavatele, kterým se stala společnost: 
 

KESA, s.r.o.  
Smetanova 846, 539 73 Skuteč 

IČ: 25285017 
Nabídková cena: 188 045,00 Kč bez DPH 

 
Rozhodnutí o výběru účastníka k uzavření smlouvy je přílohou tohoto oznámení. Přílohou tohoto oznámení je 
také zpráva o hodnocení a posouzení nabídek včetně výsledku posouzení splnění podmínek účasti vybraného 
dodavatele. 

V Náchodě dne   

 

 

    
_______________________ 

Oblastní nemocnice Náchod a.s. 
RNDr. Bc. Jan Mach, předseda správní rady 


		2025-04-11T14:42:17+0200
	RNDr.Bc. Jan Mach




